Policia Municipal Tlajomulco

Liceo Jaime Sabines

Centro Educativo Montessori

Colegio Juana De Arco La

Estancia A.C.

Habi Inmobiliairia
UNIDAD PRIVATIVA 102 CIENTO DOS Y

LA FINCA AHÍ CONSTRUIDA DEL

CONDOMINIO MANZANA 3 TRES, LOTE

3 TRES, EN EL FRACCIONAMIENTO

ALTARA II DOS, DEL MUNICIPIO DE

TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, CON

NUMERO OF, None 102

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliairia

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA 102 CIENTO DOS Y LA FINCA AHÍ CONSTRUIDA DEL CONDOMINIO MANZANA 3 TRES, LOTE 3 TRES, EN EL

FRACCIONAMIENTO ALTARA II DOS, DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, CON NUMERO OF

Barrio
Fraccionamiento Altara II

Antigüedad
7 Años

Administración
$946

Características